
EVROP§KA UNlE
Ewopskě strukturální  a investtč ni fondy

operač ni program Výzkum, V} rvoj a Vzdělaváni

I  rr,' §.,
! ,* ;

pŘí t-oHn č . s - TExT NÁvRHu KupNí  sMlouvy

Prodávají cí :

Se SÍ dlem

jedna] í cí  /  zastoupený:

tč o:

DlČ :

bankovní  spojení :

kontaktní  osoba:

a

Kupují cí :

Zastoupený:

Sí dlem:

lČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

kontaktní  osoba:

E-mail:

Tel.:

(dále jen ,,kupují cí ')

KUPNÍ  SMLOUVA

Nomiland s.r.o.

Vřesinská 828,742 83 Klimkovice

zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu

v Ostravě, oddí l C, vlož ka 59952

lng, Š tefan Fejko, jednatel společ nosti

o33 80 963
cZ o33 80 963
Č SoB, a.s. č .ú .:  266607096/0300
Dagmar Jurí ková, email :

tel.kontakt;  + 42O 

Základní  š kola, Bruntál, Rýmařovská 15

Mgr. Pavlou Pasekovou, ředitelkou

Rýmařovská 15, Bruntál

608 02 669

komerč ní  banka

1823777 L/0100

Mgr. Pavla Paseková

zsrymarovska@zsbr.cz

+ 42O 

uzaví ralí  podle § 2079 a násl, zákona ó, 89/2072 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve zněnÍ

pozdějš í ch předpisů , (dále,,OZ") tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,smlouva").

7. áxLnoruí  usrRruoveruí

t.t. Tato smlouva je uzaví rána na základě výsledků  zadávací ho ří zení  pro veřejnou

zakázku malé ho rozsahu na dodávky s názvem ,,Centra kolegiální  podpory - Dodávka

kompenzač ní ch a didaktických pomů cek" - č ást lV. dále jen ,,výběrové  ří zení  o
veřejnou zakázku").

t.2, prodávají cí  prohlaš uje, ž e je oprávněn k č innosti, která je předmětem té to smlouvy.



EVROP§KA UNlE
É .vropsftri strukturálni a investtř 'cr: ,
opeí ač ni program Výzkum ! i,.ů  3 .: :a,3.3r

2. PŘeorraĚr sMLouvy

2.I . předmětem té to smlouvy ie závazek prodávaliciho za podmí nek stanovených touto

smlouvou prodat kupují cí mu výpoč etní  techniku a dalš í  vybavení  a aplikace, jejichŽ

přesná specifikace je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy (dále jen ,,předmět plněnÍ "),

a závazek kupují cí ho předmět plnění  převzí t a zaplatit prodávají cÍ mu za podmí nek

vymezených v té to smlouvě kupní  cenu.

2.2. předmět plnění  je nakupován v rámci projektu financované ho z OperaČ ní ho programU

Výzkum, vwoj a vzdělávání  (dále jen ,,oP VW"), reg. č . projektu

cz.o2.3.62/  o.o /  o.o /  L6_037/000 47 7 3.

2.3. předmět plnění  bude dodán v první  jakostní  tří dě a v provedenÍ  zaloŽené m

prohláš ení mi o shodě a atesty. Předmět plnění  bude certifikovaný pro pouŽití  na Území

Evropské  unie, bude nový, nepouž itý, v originální m balení , kompletnÍ , plně funkČ ní  a

způ sobilý k ú č elu, k němuž  obvykle slouž í .

2,4. prodávají cí  je povinen dodat s předmětem plnění  záruóní  list a veŠ kerou dokumentaci

vč etně návodu k obsluze a ú drž bě v č eské m 1azyce. Bez té to dokumentace nelze

před mět pl nění  převzí t.

2.5. prodávají cí  se zavazuje na výzvu kupují cí ho odvé zt a podle pří sluŠ ných právní ch

předpisů  ekologicky zlikvidovat veš kery odpad pocházejí cí  z obalových materiálŮ, ve

kterých bude předmět plnění  dodáván.

3. DooÁruí  pŘeouĚru KoupĚ, Mí sro plruĚruí

3.1. prodávají cí  se zavazuje dodat předmět plnění  kupují cí mu spolu s veŠ kerymi

nezbytnými souvisejí cí mi doklady do 15 kalendářní ch dnŮ ode dne nabytÍ  ÚČ innosti

té to smlouvy, a na mí sta uvedená v odst. 2 tohoto č lánku, v poč tu dle pří lohy Č . 3 té to

smlouvy,

3.2. prodávají cí  se zavazuje dodat předmět plnění  v rozsahu uvedené m v pří loze Č . 1 té to

smlouvy, na ní ž e uvedená mí sta:

a. ZŠ  Bruntál, Rýmařovská 15, Bruntál,

b. ZŠ  speciální  Ostrava, Těš í nská 98, Ostrava,

c. ZŠ  a MŠ  F. Vanč ury, Františ ka Vanč ury 3698, Kroměří ž ,

d. ZŠ  a MŠ  Uherské  Hradiš tě, Š afaří kova 961, Uherské  Hradiš tě,

e. ZŠ  a MŠ  Praktická, Turkmenská 1672, Vsetí n,

f. ZŠ  a Praktická š kola, Nám. Slezské ho odboje 5, Opava,

g. Speciální  základní  š kola, Baž antnice 154, Poděbrady,

h. Základní  š kola, Jodlova 7!t, Kralupy nad Vltavou.

Konkré tní  poč ty jednotlivých pomů cek, které  budou dodány do jednotlivých mí st

plnění  budou ze strany objednatele sděleny dodavateli v den podpisu smlouvy.

\ t
\ it,I



EVROPSKA UNlE
É ,vropski strukturální  a inves: | af |  'cf gi

Operaónr program Vyzkum ry\o. 3 lzcěá.3.

Kupují cí  potvrdí  převzetí  předmětu plnění  pocplsem předávací ho protokolu. KuPují cí

podpisem předávací ho protokolu potvrzuje, ž e předmět plnění  převzal ve Sjednané m

množ ství  a kvalitě. Jedno vyhotovení  předávaciho protokolu zŮstane kupují cÍ mu a

druhé  vyhotovení  bude předáno prodávají cí mu.

PŘrCHOO VLASTNICKÉ HO PRÁVA A NEBÉ ZPEČ Í  Š KODY NA VĚCECH

vlastnické  právo a nebezpeč í  š kody na předmětu plnění  přechází  na

kupují cí ho okamž ikem oboustranné ho podpisu předávací ho protoko| u dle ustanovení

3.3 té to smlouvy, Souč asně prodávají cí  předání m předmětu plnění  potvrzuje, Že

veš kerá vlastnická práva k předmětu plnění  jsou prosta jakýchkoliv práv a nárokŮ

třetí ch osob.

\ L,
\  'í -i

3.3.

4.

4.I



EVROPSKA UNlE
Evropske strrrkturální  a inveslč r l'ci-ar
Opeí ač ni progí am Výzkum, iyro. 3 D2,:e a.arl

5. Povttttruosrt sMLuvNí cH STRAN

5.1. Kupují cí  nebo pověřený pracovní k kupují cí ho je povinen:

a) prodávajÍ cí mu pÍ semně potvrdit obdrž en í  pl nění  podepsání m předávací ho
protokolu;

b) řádně a vČ as zaplatit zařádné  a vč asně dodané  plnění  za strany prodávají cí ho
kupní  cenu dle té to smlouvy.

5.2, Prodávají cí je povinen:

a) poskytnout plnění  řádně a vč as;

b) neprodleně informovat kupují cí ho o vš ech okolnostech mají cí ch vliv na řádné  a
vč asné  provedení  dí lč í ho pl nění ,

5.3. Prodávají cí  se za podmí nek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny
kupují cí ho a při vynalož ení  veš keré  potřebné  odborné  pé č e, zavazuje v pří padě plnění
předmětu té to smlouvy v rámci projektů  financovaných z Operač ní ho programu
Výzkum, vývoj a vzdé lávání  (OPVW):

a) jako osoba povinná dle § 2 pí sm. e) zákona č .32O/2OO1 Sb., o finanč ní  kontrole
ve veřejné  správě, spolupŮsobit při výkonu finanč ní  kontroly, mj. umož nit ří dí cí mu
orgánu OPVW pří stup i k těm č ástem nabí dek, smluv a souvisí cí ch dokumentů ,
které  podlé hají  ochraně podle zvláš tní ch právní ch předpisů  (např. obchodní
tajemstvÍ , utajované  skuteč nosti), a to za předpokladu, ž e budou splněny
pož adavky kladené  právní mi předpisy (např. § 11 pí sm. c) a d), § 12 bod 2 pí sm.
f) zákona Č . 552/799t Sb., o státní  kontrole) a ve smlouvách se svými
poddodavateli umož nit ří dí cí mu orgánu OPVW kontrolu poddodavatelů  v té mž e
rozsahu;

b) zajistit archivaci dokumentŮ o plnění  smlouvy, a to zejmé na uchování  ú č etní ch
záznamŮ a dalŠ Í ch relevantní ch' podkladů  souvisejí cí ch s předmětem plnění
smlouvy, po dobu stanovenou právní mi předpisy, nebo do konce roku 2O3O,
podle toho, co nastane později;

c) k poskytnutí  kupují cí mu č i oprávněným orgánů m maximální  mož né  souč innosti při
provádění  kontroly výŠ e uvedené ho projektu v rámci OPWV, z né hož  je plnění
smlouvy hrazeno. Prodávají cí  předlož í  na vyž ádání  doklady vztahují cí  se
k předmětu smlouvy a dolož í  dalš í  významné  skuteč nosti pož adované  kupují cí m č i
oprávněnými orgány. Prodávají cí  umož ní  kupují cí mu č i oprávněným orgánů m
výkon práva kontroly minimálně do uplynutí  lhů ty 3 let od ukonč ení  opVW podle
Č l. 90 naří zení  Rady (ES) č . 1083/2006, nebo do konce roku 2O3O, podle toho,
co nastane později.

prodávaj í cí  zaj istí  pl něn í  těchto povi n ností  rovněž  svým i poddodavatel i.

-,L\  ř__a _ &} _',." lt



EVROPSKA UNlE
Evropske strukturální  a tnvestlč r r'or-cy

operaóni progí am Vyzkum, vyYol a Ýzcě.avanl

6. ánuč ruí  poDMí NKy

6.1, Prodávají cí  poskytuje kupují cí mu záruku za jakost předmětu plněnÍ  v dé lce 24
kalendářní ch měsí ců .

6.2. Záruka poč í ná běž et dnem oboustranné ho podpisu předávací ho protokolu dle
ustanovení  3.3 té to smlouvy (a to pouze za předpokladu, ž e v protokolu nejsou

uvedeny ž ádné  vady).

6.3. Zárukou za jakost prodávají cí  přejí má závazek, ž e jednotlivé  č ásti předmětu plnění

budou po celou záruóní  dobu plně funkč ní  a způ sobilé  k řádné mu už í vání  a ž e si

zachovají vlastnosti vymezené  v pří loze č . 1té to smlouvy.

6.4. Prodávají cí  odpoví dá za vady, které  má předmět plnění  (nebo jeho č ást) v době jeho

dodání , dále odpoví dá za vady vzniklé  v prů běhu záruč ní  doby.

6.5. Prodávají cí  za vady neodpoví dá, jestliž e byly po odevzdání  předmětu plnění  zpŮsobeny
kupují cí m, třetí mi osobami, běž ným opotřebení m nebo vnějš í mi událostní , za které
prodávaj í cí  neod poví dá.

6.6. Veš keré  vady plnění  je kupují cí  povinen uplatnit u prodávají cí ho kdykoliv v prŮběhu

záruč ní  doby, a to formou pí semné ho oznámení  (popř. e-mailem), obsahují cí m
specifikaci zjiš těné  vady. Kupují cí  bude vady zbož í  oznamovat na kontakt
prodávají ciho (email nebo adresu) uvedený v rámci identifikace smluvní ch stran té to
kupní  smlouvy, nebude-li smluvní mi stranami dom| uveno j inak. V reklamaci musí  být

vady popsány a uvedeno, jak se projevují . Dále v reklamaci kupují cí  uvede, jakým

způ sobem pož aduje zjednat nápravu. Smluvní  strany explicitně vyluč ují  aplikaci
ustanovení  § 2103 a § 2Ltt OZ.

6.7. Prodávají cí  se zavazuje bezplatně odstranit jaké koliv vady předmětu plnění , které

vznikly nebo které  se projevily v prů běhu záruč ní  doby, a to bezplatně ve lhů tě

nejpozději do 10 kalendářní ch dnů  ode dne jejich oznámení  kupují cí m, nebude-li mezi

smluvní mi stranami dohodnuta delš í  lhů ta, nebo ve stejné  lhů tě řádně uspokojit j iný

smluvní  č i zákonný nárok uplatněný kupují cí m u prodávají cí ho z t itulu odpovědnosti za

vady předmětu plnění .

6.8. Záruč ní  servis bude poskytnut prodávají cí m kupují cí mu v záruóní  době v mí stech
plnění  dle č l. 3.2 té to smlouvy (tj. prodávají cí  je povinen vyzvednout vadný předmět
plnění  v pří sluš né m mí stě plnění  dle č l. 3,2), na celý předmět plnění  a bude pokrývat

veš keré  náklady na náhradní  dí ly, cestovné  a práci servisní ch technikŮ, nebude-li
smluvní mi stranami dohodnuto j inak.

6.9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lhů ty, přič emž  i
reklamace odeslaná kupují cí m v poslední  den záruč ní  lhů ty se považ uje za vč as
uplatněnou. Smluvní  strany dohodou vyluč ují  použ ití  ustanovení  3 2L72 obč anské ho
zákoní ku a sjednávají  výslovně, ž e kupují cí  je oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu
předmětu plnění  kdykoliv po dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přič emž
jeho nároky z odpovědnosti prodávají cí ho za vady nejsou nikterak omezeny pří padným

opož děným oznániení m vad prodávají cí mu.

6.70, Záruč ní  doba se prodluž uje o dobu, po kterou nebylo mož no předmět plnění  v plné m

rozsahu už í vat z dů vodu nastalé  vady a její ho odstraňování .

\  &..
\ §*



EVROPSKA UNlE
Ewopslre struktrrrální  a investlč nl .c,-c!

Operaóni progí am Vyzkum !yro.3 vlcé ataí -|

6.11. NeodstranÍ -li Prodávají cí  ve stanovené  lhutě vadu sám, je kupují cí  oprávněn zajistit
odstranění  vadY třetí  osobou, přič emž  náklady na odstranění  takové  vady ňese
ProdáVají cÍ . Prodávají cí  je povinen uhradit náklady se lhů tou splatnosti 30 dnů  po
před lož en í  vyú č tová ní  kupuj í cí m.

6.72. O době, PoVaZe a zPŮsobu odstranění  vady bude sepsán zápis o odstranění  vad
podepsaný oběma smluvní mi stranami.

6.] -3. Smluvní  strany Se dohodly, Že za podstatné  poruš ení  smlouvy pokládají  výskyt
jaké koliv vadY na předmětu plnění , která zcela č i z č ásti znemož ňuje jeho použ ití , č i
výskyt větš í ho množ ství  vad j iné ho typu (nejmé ně v rozsahu tří  vad).

6.14. Prodávají cí  je Povinen uhradit kupujicí mu š kodu, která mu vznikla vadným plnění m,
a to v Plné  výŠ i. Prodávají cí  rovněŽ kupují cí mu uhradí  náklady vzniklé  při uplatňování
práv z odpovědnosti za vady.

7. Kupruí crrun

7.1. MaximálnÍ  a tudÍ Ž koneČ ná kupní  cena za dodání  předmětu plnění  dle té to smlouvy
Č inÍ  88,066,!4 KČ  (slovy: Osmdesátosmtisí cš edesátš est korun č eských) bez DpH a její
PřekroČ ení je moŽné  pouze při splnění  podmí nek vodstavci 4 tohoio eiánxu (dáleí eÁ
,,kupní  cena").

7.2. Podrobná kalkulace kupní  ceny vč etně jednotkových cen jednotlivých kusů  předmětu
PlněnÍ  je uvedena v Pří loze č . 2 té to smlouvy. Jednotkové  ceny 1Š ou stanoveny jako
nejvýš e pří pustné  po dobu trvání smlouvy.

7.3. Ke kupní ceně bude připoč tena zákonná výš e DPH.

7.4. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací  č eské  koruny, hodnotou kurzu č eské
korunY vŮČ i zahraniČ ní m měnám č ij inými faktory s vlivem na měnový Rurz a stabilitu
měnY, a to Po celou dobu platnosti té to smlouvy. Jediná pří pustná vryjimka je změna
sazby DPH.

7.5. Prodávají cí  odPoví dá za to, ž e sazba daně z přidané  hodnoty bude stanovena v
souladu s Platnými Právní mi předpisy. V pří padě, ž e dojde ke změně zákonné  sazby
DPH, je Prodávají cí  ke kupní  ceně bez DPH povinen ú č tovat DpH v platné  výš i. Smluvňí
stranY se dohodly, Že v pří padě změny celkové  kupní  ceny vč etně DpH v dů sledku
změny sazby DpH není  nutno ke smlouvě uzaví ratdodatek.

7.6, Cena zahrnuje veŠ keré  a koneČ né  náklady nutné  pro realizaci předmětu plnění , zejm.
náklady na dopravu, balné , manipulaci, náklady na pří padnou instalaci.

8. Purraí !í  poonaí ruxy

8.1. Prodávají cí  je oprávněn vystavit kupují cí mu daňový doklad po protokolární m převzetí
předmětu plnění  kupují cí m dle č l. 3.3 té to smlouvy.

8.2. Daňový doklad (faktura) musí  mí t veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu (faktury) dle §28 zákona Ó,235/2OO4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch přeopisú
(dále jen ,,faktura"). Faktura musí  být označ ena č í slem projektu, z něhož je předmět
pl něn Í  fi na n cová n - Cz.o2.3.62/  o.o/  o,o/  16 _o37 /  ooo 47 7 g, Pří loh ou fa ktu ry (a l espoň
v kopii) bude předávací  protokol dle č l, 3.3 té to smlouvy.

\  t-.
\  ..y"
\ .iě



EVROPSKA UNlE
Evropskt) strukturální  a tnvestřl 'cra;
operač ni progí am Vyzkum ! i.Yo, 3 t: :ě,a.an,

!\  F,",
1,,3l*,,Ť

8.3. Lhů ta splatnosti faktury č iní  30 kalendářní cn dnů  ode dne doruč ení  faktury
kupují cí mu. Stejná lhŮta splatnosti platí  i při pIacení  j iných plateb (smluvní ch pokut,

ú roků  z prodlení , náhrady š kody apod.).

8.4. Povinnost zaplatit kupní  cenu je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu
kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

8.5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou nálež itost nebo
bude-li chybně vyú č tována cena nebo DPH, je kupují cí  oprávněn fakturu před

uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit prodávají cí mu k provedení  opravy s vyznač ení m
dů vodu vrácení . Prodávají cí  provede opravu vystavení m nové  faktury. Odeslání m
vadné  faktury zpět prodávají cí mu přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta
splatnosti běž í  opět od poč átku ode dne doruč ení  nově vyhotovené  faktury
kupují cí mu.

8.6. Kupují cí  má právo na pozdrž ení , krácení  nebo neposkytnutí  platby prodávají cí mu
v pří padě zjiš těných a neprodleně neodstraněných vad dodaných předmětů  s tí m, ž e
využ ití takové ho práva kupují cí m vyluč uje jeho prodlení s placení m ceny.

8.7. Zálohové  platby nebudou poskytovány.

9. DoanrnvÁNí sMLou\ ryAuKoNč ENí sMLouvy

9,1-. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění v Registru smluv a jeuzaví rána na dobu
urč itou do okamž iku splnění  závazku obou smluvní ch stran dle té to smlouvy. Smlouvu
zaš le správci registru smluv k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv kupujicí .
Kupují cí  se zavazuje zaslat prodávají cí mu v den, kdy obdrž í  od správce registru smiuv
oznámení  o uveřejnění  smlouvy v registru smluv, informaci o uveřejnění  smlouvy
V registru smluv.

9.2. Tuto kupní smlouvu je mož no ukonč it:

a) pí semnou dohodou smluvní ch stran,

b) dodání m celé ho předmětu plnění ,

c) jednostranným odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení  některou ze
smluvní ch stran s tí m, ž e podstatným poruš ení m smlouvy se rozumí  zejmé na:

a. prodlení  prodávají cí ho s dodání m předmětu plnění  delš í  než  20 dnů

b. pokud nebudou v rámci záruč ní ho servisu dodrž eny ze strany
prodávají cí ho č asové  a věcné  podmí nky při odstraňování  závaa dle té to
smlouvy, nebo

c. skuteč nost, ž e plnění  nemá vlastnosti, které  si kupují cí  vymí nii nebo
o kterých ho dodavatel ujistil,

d. jaké koli opakované  poruš ení  té to smlouvy.



EVRoP§KA UNlE
Evropsti struhttrrální  a inVestč t l'of,oy
operacni program Výzkum vyvo. a ýzcé  avanl

9.3. Kupují cí  má dále právo odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e mu budou kráceny finanč ní
prostředky z dotace urČ ené  na financování  projektu a dále v pří padě, ž e výdaje, které
by kupují cí mu na základé  smlouvy měly vzniknout, budou Ří dí cí m orgánem opVW,
pří padně j iným kontrolní m subjektem, označ eny za nezpů sobilé . Dodavatel má v
tomto pří padě nárok na náhradu ú č elně vynalož ených nákladů , avš ak nikoliv na
náhradu uš lé ho zisku.

9.4. Prodávají cí  je od smlouvy oprávněn odstoupit pouze v pří padě prodlení  kupují cí ho se
zaplacení m faktury delš í m než li 40 kalendářní ch dní .

9.5, Odstoupení  musí  mí t pí semnou formu a je ú č inné  ode dne doruč ení  druhé  smluvní
straně.

9.6. V přÍ padě odstoupení  od smlouvy má kupují cí  právo rozhodnout se, zda-li sij iž  dodaný
předmět plnění  ponechá, nebo jej vrátí  prodávají cí mu. V pří padě, ž e je předmět plnění
vrácen prodávají cí mu, je prodávají cí  povinen vrátit kupují cí mu kupní  cenu.

9.7. Za den odstoupení  od smlouvy se považ uje den, kdy bylo pí semné  oznámení
o odstoupení  oprávněné  smluvní  strany doruč eno druhé  smluvní  straně, a to
způ sobem uvedeným ve smlouvě.

9.8, Odstoupení m od smlouvy zŮstávají  nedotč ena ustanovení  tóto smlouvy o náhradě
Š kody, smluvní ch pokutách, dále ustanovení  o odpovědnosti zhotovitele za vady, o
záruce a záruČ ní  době, o řeš ení  sporů  č i j iná ustanovení , která podle projevené  vů le
smluvní ch stran nebo vzhledem ke své  povaze mají trvat i po ukonč ení smlouvy.

9.9. Pro odstoupení  od smlouvy platí  pří sluš ná ustanovení  obč anské ho zákoní ku,
s vylouč ení m ustanovení  § 1765, § 1766.

10. SnNxč trtí  ulroruÁní  n oopovĚoruosr zR š xoou

10.1. Neposkytne-li prodávají cí  kupují cí mu plnění  ve lhů tě uvedené  v č l, 3 té to smlouvy, je
povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,2 Yo z ceny za plnění  vč , DpH, a
to za kaž dý započ atý den prodlení .

70.2, Pro pří pad prodlení  se zaplacení m ceny sjednávají  smluvní  strany ú rok z prodlení
ve výš i stanovené  obč anskoprávní mi předpisy.

1_0.3. Pro pří pad nedodrž ení  č asových a věcných podmí nek při odstraňování  vad v rámci
záruÓní  doby dle výš e uvedených ustanovení  ve výš i 0,2 %  z kupní  ceny vč . DpH za
kaŽdý, byt zapoČ atý, den prodlení  prodávají cí ho s řádným odstranění m vady; bude-li
lhŮta překroČ ena z dŮvodŮ, které  prodávají cí  prokazatelně nezavinil, je kupují cí
oprávněn smluvní  pokutu prominout na základě pí semné  ž ádosti prodávají cí ho.

t-O.+ . Sjednané  sm| uvní  pokuty zaplatí  povinná strana nezávisle na zavinění  a na tom, zda
a v jaké  výš i vznikne druhé  straně š koda.

to.S. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody, která vznikla
v pří Č inné  souvislosti s dŮvodem, na jehož  základé  je smluvní  pokuta ú č tována
a vymáhána.

11. ávĚnrč ruÁ usrRruovrruí

rr.r. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou její  pří lohy.

.ú
\ ' $.__
ao '} ;



EVROPSKA UN| E
Lwopské  strukltrrální  a invesllč rl 'o.roy
Operač ni program Vyzkum rn/ !o.3 ,zcé ,ávanl

ir". &" ,

\ ,Ť 3

1_1,2. Doplňování  nebo změnu té to smlouvy lze provádět jen se souhlasem smluvní ch stran,
a to pouze formou pí semných, vzestupně č í slovaných a takto označ ených dodatků ,
nenÉ li touto smlouvou stanoveno j  inak.

11.3. ProdávajÍ cí  nemŮž ebez souhlasu kupují cí ho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z té to smlouvy třetí  osobě.

11.4. Pokud vyjde najevo, Že některé  ustanovení  té to smlouvy je neplatné , nemá tato
skuteČ nost vliv na platnost smlouvy jako celku a strany se zavazu] í  neprodleně se
dohodnout na změně té to smlouvy, která bude směřovat k řádné mu provedení
záměrů  obsaž ených v takové m ustanovení .

1-1-.5. Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí , ž e vš echny informace, které
poskytne kupují cí mu v souvislosti s touto smlouvou nebo pří sluš nými kupní mi
smlouvami, nejsou informace dŮvěrné  ve smyslu obč anské ho zákoní ku.

1-1_.6. Kupují cí  nenese odpovědnost za jakoukoliv š kodu vzniklou v souvislosti
s uveřejnění m Č i použ ití m informací , které  by| y poskytnuty prodávají cí m
v souvislosti s touto smlouvou.

11,.7. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e plnění m závazků  dle té to smlouvy nezasahuje do práv
d uš evn í ho vlastn ictví  třetí ch osob.

11.8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  kaž dý bude považ ován za
prvopis. | \ až dá ze smluvní ch stran obdrž í  1stejnopis té to smlouvy.

11.9. Pokud tato smlouva nestanoví  j inak, ří dí  se tento smluvní  vztah pří sluš nými
ustanoven í mi obč a nské ho zá koní ku.

t1,.7O, Pří padná neplatnost některé ho z ustanovení  té to smlouvy nemá za následex
její  celkovou neplatnost

!1,.1,I . Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou:

a) Pří loha č . 1Specifikace předmětu plnění

b) Pří loha č .2 Polož kový rozpoč et

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si text smlouvy dů kladně přeč etly, s obsahem souhlasí  a
Že tato smlouvy byla uzavřena podle jejich skuteč né , svobodné  a váž né  vů le, nikoli
v tí sni aza nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují své  podpisy.

Kupují cí :

' dne

Prodávají cí :

V Klimkovicí ch dne 1-8. 5.ř. ?94",,

základní  š kola, Bruntál

Rýmařovská 1_5

Mgr. Pavla Paseková, ředitelka

Nomiland, s.r,o.

Vřesinská 828

742 83 Klimkovice

lng. Š tefan Fejko, jednatel společ nosti


